

07.1.**TERÜLETEN BELÜLI MUNKÁK KÖLTSÉGBECSLÉSE**

**Győr, Révfalu Bálványos liget új lakóterület
közterület kialakítási tervéhez
1. jelű út**

FŐÖSSZESÍTŐ

KÖZLEKEDÉSEPÍTÉS:	32.915.600,- Ft
KÖZMŰÉPÍTÉS:	18.780.600,- Ft
- IVÓVÍZ NYOMÓVEZETÉK ÉPÍTÉS ÖSSZESEN:	4.266.600,- Ft
- SZENNYVÍZCSATORNA ÉPÍTÉS ÖSSZESEN:	4.470.000,- Ft
- CSAPADÉKVÍZ ELVEZETÉS ÉPÍTÉS ÖSSZESEN:	5.821.000,- Ft
- KÖZVILÁGÍTÁSI HÁLÓZAT ÉPÍTÉS ÖSSZESEN:	4.223.000,- Ft
ZÖLDFELÜLET KIALAKÍTÁS:	3.367.000,- Ft
NETTÓ BEKERÜLÉSI KÖLTSÉG ÖSSZESEN:	55.297.200,- Ft
+ 27 % ÁFA:	14.930.244,- Ft
BRUTTÓ BEKERÜLÉSI KÖLTSÉG ÖSSZESEN:	70.227.444,- Ft

KÖZLEKEDÉSEPÍTÉS

Új útburkolat építése két rétegű aszfaltburkolattal, útalappal, földmunkával és minden kiegészítő járulékos tevékenységgel

1118,00 m ²	20.000 Ft/m ²	22.360.000,- Ft
------------------------	--------------------------	-----------------

Parkolók építése kiséleemes burkolattal, útalappal, földmunkával és minden kiegészítő járulékos tevékenységgel

376,00 m ²	10.650 Ft/m ²	4.004.400,- Ft
-----------------------	--------------------------	----------------

A tervezett útburkolat és parkolók lehatárolása mindkét oldalon „K” szegélyssorral:

354,00 fm	3800 Ft/fm	1.354.200,- Ft
-----------	------------	----------------

A tervezett útburkolat és parkolók lehatárolása kiemelt szegélyssorral:

32,00 fm	3500 Ft/fm	112.000,- Ft
----------	------------	--------------

A tervezett útburkolat és parkolók elválasztása süllyesztett szegélyssorral:

154,00 fm	3500 Ft/fm	539.000,- Ft
-----------	------------	--------------

Térkö járdaburkolat építése burkolatalappal, földmunkával és minden járulékos tevékenységgel:

345,00 m ²	10.200 Ft/m ²	5.002.500,- Ft
-----------------------	--------------------------	----------------

A tervezett járda burkolat lehatárolása kerti szegélyssorral:

296,00 fm	3.500 Ft/fm	1.036.000,- Ft
-----------	-------------	----------------

Nettó bekerülés költség:	32.915.600,- Ft
---------------------------------	------------------------

KÖZMŰÉPÍTÉSI MUNKÁK

Ivóvíz nyomóvezeték építés

Ivóvíz-nyomóvezeték építése D 110 KPE csőanyagból földkiemeléssel, csatlakozó idommal, csatlakoztatva a nyomóhálózathoz, földben szabadon szerelve, nyomáspróbával, fertőtlenítéssel

189,00 fm	19.400 Ft/fm	3.666.600,- Ft
-----------	--------------	----------------

NA 100 kitörés biztos föld feletti tűzcsap építése, csatlakoztatva a gerinchez

2,00 db	300.000 Ft/db	600.000,- Ft
---------	---------------	--------------

Ivóvíz nyomóvezeték építés összesen: 4.266.600,- Ft

Szennyvízcsatorna építés

Szennyvíz-gravitációs vezeték építése NA 200 KG PVC csőanyagból földkiemeléssel, csatlakozó idommal, földben szabadon szerelve, nyomáspróbával

186,00 fm	20.000 Ft/fm	3.720.000,- Ft
-----------	--------------	----------------

Szennyvíz tisztítóakna építése földkiemeléssel, felületrendezéssel, a felesleges föld elszállításával Ø 1,00 m átmérőjű LEIER elemekből kialakítva D400 KN terhelhetőségű fedlap lezárással

3,00 db	250.000 Ft/db	750.000,- Ft
---------	---------------	--------------

Szennyvízcsatorna építés összesen: 4.470.000,- Ft

Csapadékvíz elvezetés építés

Csapadékvíz-gravitációs vezeték építése NA 250 KG PVC csőanyagból földkiemeléssel, csatlakozó idommal, földben szabadon szerelve, nyomáspróbával

95,00 fm	22.000 Ft/fm	2.090.000,- Ft
----------	--------------	----------------

Csapadékvíz-gravitációs vezeték építése NA 300 KG PVC csőanyagból földkiemeléssel, csatlakozó idommal, földben szabadon szerelve, nyomáspróbával

97,00 fm	23.000 Ft/fm	2.231.000,- Ft
----------	--------------	----------------

Csapadékvíz tisztítóakna építése földkiemeléssel, felületrendezéssel, a felesleges föld elszállításával Ø 1,00 m átmérőjű LEIER elemekből kialakítva D400 KN terhelhetőségű fedlap lezárással

3,00 db	250.000 Ft/db	750.000,- Ft
---------	---------------	--------------

Csapadékvíz víznyelőakna építése földkiemeléssel, felületrendezéssel, a felesleges föld elszállításával LEIER elemekből kialakítva D400 KN terhelhetőségű fedlap lezárással

5,00 db	150.000 Ft/db	750.000,- Ft
---------	---------------	--------------

Csapadékvíz elvezetés építés összesen:	5.821.000,- Ft
---	-----------------------

Közvilágítási hálózat építése

Közvilágítási hálózat megépítése horganyzott acél oszlopokon, ALTRA tip. lámpatestek rögzítésével, földmunkával

7 db	350.000 Ft/db	2.450.000,- Ft
------	---------------	----------------

Közvilágítási hálózat megépítése földkábelként, csatlakozva a tervezett elosztóhálózatra

197,00 fm	9.000 Ft/fm	1.773.000,- Ft
-----------	-------------	----------------

Közvilágítási hálózat építése összesen:	4.223.000,- Ft
--	-----------------------

Zöldfelület kialakítás

Zöldfelület kialakítás, humuszterítéssel, füvesítéssel

1221,00 m ²	2000 Ft/m ²	2.442.000,- Ft
------------------------	------------------------	----------------

Zöldfelületek növénytelepítése, bokor és cserjeültetéssel

606,00 m ²	1.500 Ft/m ²	909.000,- Ft
-----------------------	-------------------------	--------------

Zöldfelületeken előnevelt fa ültetése

10,00 db	25.000 Ft/db	250.000,- Ft
----------	--------------	--------------

Zöldfelület kialakítás összesen:		3.601.000,- Ft
---	--	-----------------------